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IČO:3783371596241, Bzovík,  č.136

Kniha dodávateľských faktúr

FAKTÚRY r. 2011

S: 0, S: 1, S: 2, S: 4, zobraziť stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, čísla dokladov od 1000 do 1238

1 / 13

dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

Číslo

 15,89Orange Slovensko,a.s. 1000  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Mobil, paušál - ZŠ14.01.2011

 16,56KOMENSKY, s.r.o. 1001  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Poskytov. služieb virtuálnej knižnice05.01.2011

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA 1002  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezpečov. úloh v oblasti OPP10.01.2011

 31,51SALL,v.o.s. 1003  s DPH 36015431

Pribinova 39 96301 KRUPINA

Čistiace prostriedky13.01.2011

 33,19Marcela Oremova 1004  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezpečovanie úloh v oblasti BTS10.01.2011

 80,99PZS-ANIMA, s.r.o. 1005  s DPH 44748060

Lučenecká cesta 2266/6 96096 ZVOLEN

Poskytovanie PZS07.01.2011

 85,36T COM 1006  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón ZŠ, ŠJ07.01.2011

 160,00BAVEX plus, s.r.o. 1007  s DPH 36853836

Dukelských hrdinov 141/20 96001 ZVOLEN

Kontrola hydrantovej siete, PHP17.01.2011

 2 562,41KOMERX PALIVA v.o.s. 1008  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie19.01.2011

 23,04COOP JEDNOTA SD 1009  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostriedky - ŠJ07.01.2011

 66,40RNDr.Miroslava Liptáková 1010  s DPH 31027016

Šmidkeho 1380/7 96001 ZVOLEN

Konzultácia k programu ŠJ18.01.2011

 52,68ŠEVT a.s. 1011  s DPH 31331131

Cementárenská 16 97472 Banská Bystrica

Školské tlačivá24.01.2011

 67,31Vladimir Gregan 1012  s DPH 31024611

Mlynska 2 96301 KRUPINA

Spotrebný materiál19.01.2011

 272,74Jozef Dendiš 1013  s DPH 33288143

Nám. SNP 20 96301 KRUPINA

Spotr.materiál-kúrenie21.01.2011

 499,70Roľnícke družstvo 1014  s DPH 209643 Kuričské práce13.01.2011

 1 282,43KOMERX PALIVA v.o.s. 1015  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie04.01.2011

 36,34Dominika Baculíková 1016  s DPH 43773869

Prevádzka: Gliarska 2393/11 96301 Krupina

Kopírovacie služby-ŠJ26.01.2011

 15,89Orange Slovensko,a.s. 1017  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál, obd. 8.2.-7.3.2011 - ZŠ11.02.2011
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

Číslo

 16,56KOMENSKY, s.r.o. 1018  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Poskytov. služieb virtuálnej knižnice02.02.2011

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA 1019  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezpečov. úloh v oblasti OPP07.02.2011

 33,19Marcela Oremova 1020  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezpečov. úloh v oblasti BTS04.02.2011

 35,90RAABE s.r.o. 1021  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Spriev. tr. uč. - január 201101.02.2011

 36,77RAABE s.r.o. 1022  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Školské stravov. v praxi21.02.2011

 40,26COOP JEDNOTA SD 1023  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostriedky - ŠJ09.02.2011

 54,62Emil DADO Elektrosluzba 1024  s DPH 10992043

Pribinova 36 96301 KRUPINA

Oprava el. kotla - ŠJ01.03.2011

 81,67PZS-ANIMA, s.r.o. 1025  s DPH 44748060

Lučenecká cesta 2266/6 96096 ZVOLEN

Poskytov. služieb PZS04.02.2011

 86,40SALL,v.o.s. 1026  s DPH 36015431

Pribinova 39 96301 KRUPINA

Čistiace prostriedky - ZŠ, MŠ07.02.2011

 87,68T COM 1027  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón - 1/201109.02.2011

 157,44BJK Brodniansky Jozef 1028  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Kancelársky materiál03.02.2011

 2 185,85KOMERX PALIVA v.o.s. 1029  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie01.02.2011

 39,38RAABE s.r.o. 1030  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Nové právo v šk. praxi - febr. 201125.02.2011

 1 315,72KOMERX PALIVA v.o.s. 1031  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie14.02.2011

 16,56KOMENSKY, s.r.o. 1032  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Poskytov. služieb virtuálnej knižnice03.03.2011

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA 1033  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezpečov. úloh v oblasti OPP08.03.2011

 33,19Marcela Oremova 1034  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezpečov. úloh v oblasti BTS08.03.2011

 81,67PZS-ANIMA, s.r.o. 1035  s DPH 44748060

Lučenecká cesta 2266/6 96096 ZVOLEN

Poskytov. služieb PZS za obd. 2/201104.03.2011

 89,90T COM 1036  s DPH 35763469 Telefón - 2/201109.03.2011
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Číslo DátumObnos 

objednávky

Číslo
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Číslo

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

 31,54COOP JEDNOTA SD 1037  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čist. prostriedky - ŠJ10.03.2011

 272,57COPYLINE s.r.o. 1038  s DPH 36029254

Jana Kozaceka 7 96001 Zvolen

Údržba, servis kopírok11.03.2011

 37,86RAABE s.r.o. 1039  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Vzdeláv. detí s poruchami -č.614.03.2011

 72,88VEOLIA, a.s. 1040  s DPH 36644030

Partizánka cesta 5 97401 Banská Bystrica

Voda - ZŠ, ŠKD11.03.2011

 92,53VEOLIA, a.s. 1041  s DPH 36644030

Partizánka cesta 5 97401 Banská Bystrica

Voda - ZŠ11.03.2011

 136,49VEOLIA, a.s. 1042  s DPH 36644030

Partizánka cesta 5 97401 Banská Bystrica

Voda - ŠJ, MŠ11.03.2011

 1 279,70KOMERX PALIVA v.o.s. 1043  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie21.02.2011

 0,10Orange Slovensko,a.s. 1044  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál Štart - ZŠ21.03.2011

 340,00Rudolf Kováčik - RUKOV 1045  s DPH 43205593

P.O. Hviezdoslava 816/21 99001 Veľký Krtíš

Odborné prehliadky tlakových zariadení08.03.2011

 24,30ELAST-HAALOVA ANASTAZIA 1046  s DPH 33287139

Obchodna 554/10 96301 KRUPINA

Spotrebný materiál06.04.2011

 250,20BJK Brodniansky Jozef 1047  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Kancel. mater.-ZŠ,ŠJ,MŠ01.04.2011

 962,80MEGGY skol.potreby,s.r.o. 1048  s DPH 36535290

Zeleznicna stanica 95173 Jelenec

Školské potreby - HN23.03.2011

 1 309,70KOMERX PALIVA v.o.s. 1049  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie03.03.2011

 16,56KOMENSKY, s.r.o. 1050  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Poskyt. služieb virtuál. knižnice04.04.2011

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA 1051  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezp. úloh v oblasti OPP07.04.2011

 33,19Marcela Oremova 1052  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezpeč. úloh v oblasti BTS07.04.2011

 81,67PZS-ANIMA, s.r.o. 1053  s DPH 44748060

Lučenecká cesta 2266/6 96096 ZVOLEN

PZS za obd. 3/201106.04.2011

 85,45T COM 1054  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón - 3/201107.04.2011
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objednávky

Číslo
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Číslo

 1 254,20KOMERX PALIVA v.o.s. 1055  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie11.03.2011

 2,15Orange Slovensko,a.s. 1056  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Mobil-obd.8.4.-7.5.2011-ZŠ18.04.2011

 34,80Obecný úrad 1057  s DPH 31777520 Odvoz škváry14.04.2011

 35,90RAABE s.r.o. 1058  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Spriev.tr.uč.-apríl 201113.04.2011

 140,51SALL,v.o.s. 1059  s DPH 36015431

Pribinova 39 96301 KRUPINA

Čistiace prostr. - ZŠ, MŠ13.04.2011

 250,00JUDr. Renáta Matejová 1060  s DPH 37956612

ul. Voljanského 1368/14 96001 ZVOLEN

Poskytn. právnych služieb18.04.2011

 35,90RAABE s.r.o. 1061  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Nové právo v šk. praxi-apríl 201120.04.2011

 16,56KOMENSKY, s.r.o. 1062  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Poskytovanie služieb virtuálnej knižnice 

za 4/2011

06.05.2011

 182,17Mgr.Jozef Bella-did.hrac. 1063  s DPH 34366784

Športovcov 340 01701 POVAŽSKÁ BYSTRICA

Hračky - MŠ vzdelávanie04.05.2011

 1 362,22KOMERX PALIVA v.o.s. 1064  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie25.03.2011

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA 1065  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezpečov. úloh v obl. OPP10.05.2011

 33,19Marcela Oremova 1066  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezpečov. úloh v oblasti BTS za apríl 

2011

09.05.2011

 76,35COOP JEDNOTA SD 1067  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostriedky - ŠJ09.05.2011

 81,67PZS-ANIMA, s.r.o. 1068  s DPH 44748060

Lučenecká cesta 2266/6 96096 ZVOLEN

Poskytov. služieb PZS za obd. 4/201104.05.2011

 86,56T COM 1069  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 4/2011 - ZŠ, ŠJ; internet-MŠ, 

ŠJ

09.05.2011

 100,58SALL,v.o.s. 1070  s DPH 36015431

Pribinova 39 96301 KRUPINA

Čistiace prostriedky - ZŠ, MŠ12.05.2011

 303,18ELARIN, s.r.o. 1071  s DPH 45240841 Učebné pomôcky-hračky /MŠ vzdeláv./08.04.2011

 2,94Orange Slovensko,a.s. 1072  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Mobil, paušál - ZŠ23.05.2011

 354,30Jozef Dendiš 1073  s DPH 33288143 Vybavenie ŠJ - taniere, varechy ,...17.05.2011
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objednávky

Číslo
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Číslo

Nám. SNP 20 96301 KRUPINA

 36,48RAABE s.r.o. 1074  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Školské stravov. v praxi - máj 201123.05.2011

 37,86RAABE s.r.o. 1075  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Vzdeláv. detí s poruchami č.723.05.2011

 16,56KOMENSKY, s.r.o. 1076  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Poskyt. služieb virtuál. knižnice02.06.2011

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA 1077  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezpeč. úloh v oblasti OPP07.06.2011

 33,19Marcela Oremova 1078  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezpeč. úloh v oblasti BTS06.06.2011

 81,67PZS-ANIMA, s.r.o. 1079  s DPH 44748060

Lučenecká cesta 2266/6 96096 ZVOLEN

Poskytov. služieb PZS za obd. 5/201106.06.2011

 89,27T COM 1080  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 5/2011-ZŠ,ŠJ; internet08.06.2011

 96,82Vladimir Gregan 1081  s DPH 31024611

Mlynska 2 96301 KRUPINA

Spotrebný materiál-kotolňa08.06.2011

 109,30BJK Brodniansky Jozef 1082  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Kancel. mater.-ZŠ,MŠ,ŠJ07.06.2011

 4,54Orange Slovensko,a.s. 1083  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál, mobil-ZŠ14.06.2011

 40,32COOP JEDNOTA SD 1084  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostr. ŠJ09.06.2011

 35,61RAABE s.r.o. 1085  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Spriev.tr.uč.-jún 201115.06.2011

 37,59RAABE s.r.o. 1086  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Nové právo v šk.praxi-6/201120.06.2011

 70,44HOBLA H SLOVENSKO, s.r.o. 1087  s DPH 36268569

Ku Bratke 1 93405 LEVICE

Učeb.pom.-MŠ vzdelávanie08.06.2011

 88,00Ing. Ján Plesník - XANTO 1088  s DPH 33304904

A. Hlinku 2568/33 96001 Zvolen

PC stôl+regál - MŠ17.06.2011

 106,85Jan Francisci CARMAT 1089  s DPH 34788808

Nam. SNP 128 96301 KRUPINA

Spotreb.mater.-ZŠ,MŠ,ŠKD17.06.2011

 392,23Generali Poistovna, a.s. 1090  s DPH 

Mlynske Nivy 1 81109 BRATISLAVA

Poistné-odškodňov. úrazov27.05.2011

 83,65IVES org. pre inf. VS 1091  s DPH 00162957

Čs. armády č. 20 04118 Košice

Služby TP APV WinIBEU06.07.2011
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objednávky
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Číslo

 16,56KOMENSKY, s.r.o. 1092  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Poskytov.služieb virtuál. knižnice04.07.2011

 118,09VEOLIA, a.s. 1093  s DPH 36644030

Partizánka cesta 5 97401 Banská Bystrica

Vodné, stočné - ZŠ Pavilón27.06.2011

 132,37VEOLIA, a.s. 1094  s DPH 36644030

Partizánka cesta 5 97401 Banská Bystrica

Vodné, stočné - ZŠ Hl.budova27.06.2011

 157,18SALL,v.o.s. 1095  s DPH 36015431

Pribinova 39 96301 KRUPINA

Čistiace prostr.-ZŠ, MŠ, ŠKD04.07.2011

 237,41VEOLIA, a.s. 1096  s DPH 36644030

Partizánka cesta 5 97401 Banská Bystrica

Vodné, stočné-ŠJ, MŠ27.06.2011

 6,77Orange Slovensko,a.s. 1097  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál obd. 8.7.-7.8.2011 - ZŠ14.07.2011

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA 1098  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezpeč. úloh v oblasti OPP07.07.2011

 27,68COOP JEDNOTA SD 1099  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostr. - ŠJ08.07.2011

 33,19Marcela Oremova 1100  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezp. úloh v obl. BTS za 6/201107.07.2011

 40,00Major & Široký združenie 1101  s DPH 

Jesenského 1486 96001 Zvolen

Renovácia dverí - ŠKD11.07.2011

 71,22T COM 1102  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 6./2011-ZŠ,ŠJ; internet-MŠ, ŠJ07.07.2011

 106,87PZS-ANIMA, s.r.o. 1103  s DPH 44748060

Lučenecká cesta 2266/6 96096 ZVOLEN

Poskytov. PZS za 6./201107.07.2011

 121,44BJK Brodniansky Jozef 1104  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Kancel. materiál - ZŠ, ŠJ07.07.2011

 293,49MEGGY skol.potreby,s.r.o. 1105  s DPH 36535290

Zeleznicna stanica 95173 Jelenec

Školské pomôcky pre 1. roč.20.06.2011

 300,00Ing. Marek Frohlich 1106  s DPH 

Haburská 29 82101 Bratislava 2

Vypracovanie projektu23.06.2011

 16,56KOMENSKY, s.r.o. 1107  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Poskytov. služieb virt. knižnice za 

7/2011

03.08.2011

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA 1108  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezpečov. úloh v obl. OPP08.08.2011

 33,19Marcela Oremova 1109  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezpečov. úloh v obl. BTS za júl 201108.08.2011

 70,68T COM 1110  s DPH 35763469 Telefón 7/2011 - ZŠ,ŠJ; internet08.08.2011
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Číslo DátumObnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

Číslo

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

 81,67PZS-ANIMA, s.r.o. 1111  s DPH 44748060

Lučenecká cesta 2266/6 96096 ZVOLEN

Poskytov. PZS za obd. 7/201108.08.2011

 140,00STOLÁRSTVO Ján Pavlenda 1112  s DPH 40542084

Bzovík 225 96241 BZOVÍK

Výroba schodníc - MŠ16.08.2011

 75,60Mgr. Ján LAPIN 1113  s DPH 34790632

Priemyselná 2738 96301 KRUPINA

Stravovanie zamestn. v mes. II./201123.08.2011

 131,00Borzi L. - FVCC 1114  s DPH 10907343

Hviezdoslavova 25 97946 Rimavska Sobota

Tlač PPP-U - ŠJ23.08.2011

 142,25ŠEVT a.s. 1115  s DPH 31331131

Cementárenská 16 97472 Banská Bystrica

Školské tlačivá02.09.2011

 37,06RAABE s.r.o. 1116  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Spriev. tr.uč.-august 201123.08.2011

 37,64RAABE s.r.o. 1117  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Nové právo v šk. praxi-aug. 201126.08.2011

 78,00NOMI s.r.o 1118  s DPH 36790354

Magnezitárska 11 04013 KOŠICE

Hračky - uč. pom. /MŠ/30.08.2011

 281,00NOMI s.r.o 1119  s DPH 36790354

Magnezitárska 11 04013 KOŠICE

Hračky-uč.pom. /MŠ/30.08.2011

 304,68BJK Brodniansky Jozef 1120  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Kancel. materiál06.09.2011

 16,56KOMENSKY, s.r.o. 1121  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Poskyt. služieb virt.knižnice za 8/201105.09.2011

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA 1122  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezp. úloh v obl. OPP06.09.2011

 33,19Marcela Oremova 1123  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezp. úloh v obl. BTS za 8/201105.09.2011

 76,43T COM 1124  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 8/2011-ZŠ, ŠJ; internet05.09.2011

 81,67PZS-ANIMA, s.r.o. 1125  s DPH 44748060

Lučenecká cesta 2266/6 96096 ZVOLEN

Poskytov. PZS za 8/201106.09.2011

 182,95L - TEX com s.r.o. 1126  s DPH 36755800

M. Rázusa 3 91101 Trenčín

Pracovné odevy, obuv-ŠJ09.09.2011

 839,83COPYLINE s.r.o. 1127  s DPH 36029254

Jana Kozaceka 7 96001 Zvolen

Kopír. stroj Toshiba e-Studio 18107.09.2011

 4 067,77LAWEX spol.s r.o. 1128  s DPH 36037800

Zvolenská cesta 25 97405 BANSKA BYSTRICA

Stroj umývací - ŠJ07.09.2011
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 1,96Orange Slovensko,a.s. 1129  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál, obd.8.9.-7.10.2011-ZŠ14.09.2011

 31,00RAABE s.r.o. 1130  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Pedagog. diár 2011/201213.09.2011

 13,50Mgr. Ján LAPIN 1131  s DPH 34790632

Priemyselná 2738 96301 KRUPINA

Stravov. zamestn. v mes. 9/201121.09.2011

 54,40BOMS spol. s.r.o. 1132  s DPH 31588077

A.T.Sitnianskeho 2 96900 Banská Štiavnica

Čistiace prostr.-ŠJ19.09.2011

 90,53Distribučná agentúra AD REM 1133  s DPH 11782889

Bojnická 10 83104 Bratislava 3

Učebné pomôcky ANJ-ZŠ02.09.2011

 108,00Mgr. Ján LAPIN 1134  s DPH 34790632

Priemyselná 2738 96301 KRUPINA

Stravov. zamestn. v mes. júl 201121.09.2011

 170,00Milan BABIC 1135  s DPH 45932751 Montáž umývačky riadu v ŠJ22.09.2011

 496,80Mgr. Ján LAPIN 1136  s DPH 34790632

Priemyselná 2738 96301 KRUPINA

Stravov. zamestn. v mes. august 201121.09.2011

 5 395,00DADO STAVEBNINY 1137  s DPH 34788905

Osloboditelov 931 96301 Krupina

Rekonštrukcia WC zariadení - I.st.20.09.2011

 89,00INFRA Slovakia, s.r.o. 1138  s DPH 44752423

J. Hollého 875 90873 Veľké Leváre

Predpl. ISCED 1 v praxi (aktualiz.)16.09.2011

 202,58PRESNE, s.r.o. 1139  s DPH 44331487

Muchovo nám. 12 85271 Bratislava

Merač CO28.09.2011

 34,01VEOLIA, a.s. 1140  s DPH 36644030

Partizánka cesta 5 97401 Banská Bystrica

Voda - Pavilón /ŠKD/23.09.2011

 37,30RAABE s.r.o. 1141  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Školsk. stravov. v praxi-9/201126.09.2011

 54,00RNDr.Miroslava Liptáková 1142  s DPH 31027016

Šmidkeho 1380/7 96001 ZVOLEN

Ročný UPDATE "Stravov. systém"26.09.2011

 68,02VEOLIA, a.s. 1143  s DPH 36644030

Partizánka cesta 5 97401 Banská Bystrica

Voda-ZŠ /Hl. budova/23.09.2011

 100,82COOP JEDNOTA SD 1144  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostr.-ŠJ26.09.2011

 129,00ASC Software, s.r.o. 1145  s DPH 31361161

Svoradova 7 81103 Bratislava

Agenda upgrade ZS 201226.09.2011

 153,02VEOLIA, a.s. 1146  s DPH 36644030

Partizánka cesta 5 97401 Banská Bystrica

Voda-MŠ, ŠJ23.09.2011

 16,56KOMENSKY, s.r.o. 1147  s DPH 43908977 Poskyt.služ.virtuál.knižnice za 9/201103.10.2011
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Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA 1148  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezp. úloh v obl. OPP06.10.2011

 33,19Marcela Oremova 1149  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezp. úloh v obl. BTS za 9/201106.10.2011

 37,86RAABE s.r.o. 1150  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Vzdeláv. detí s poruch.-ZŠ04.10.2011

 42,00JF, spol. s r.o. 1151  s DPH 36620009

Záhradná 4 96212 DETVA

Opakovacie školenie kuriča11.10.2011

 106,36BJK Brodniansky Jozef 1152  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Kancel. mater.-ZŠ, ŠJ06.10.2011

 23,52COOP JEDNOTA SD 1153  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostr.-ŠJ11.10.2011

 77,80T COM 1154  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 9/2011-ZŠ,ŠJ; internet-MŠ, ŠJ04.10.2011

 81,67PZS-ANIMA, s.r.o. 1155  s DPH 44748060

Lučenecká cesta 2266/6 96096 ZVOLEN

Poskyt.služieb PZS za 9/201105.10.2011

 150,17SALL,v.o.s. 1156  s DPH 36015431

Pribinova 39 96301 KRUPINA

Čistiace prostr.-ZŠ, MŠ14.10.2011

 226,50BAVEX plus, s.r.o. 1157  s DPH 36853836

Dukelských hrdinov 141/20 96001 ZVOLEN

Revízia, kontrola PHP17.10.2011

 2,40Orange Slovensko,a.s. 1158  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál, obd. 8.10.-7.11.2011-ZŠ13.10.2011

 518,24JM SHOP - Jiří Chovančík 1159  s DPH 41825683

prev.: Palárikova 78, Čadca 654 Staškov

Učeb. pom. - TV21.10.2011

 962,80MEGGY skol.potreby,s.r.o. 1160  s DPH 36535290

Zeleznicna stanica 95173 Jelenec

Škols. pomôcky-HN13.10.2011

 1 338,22KOMERX PALIVA v.o.s. 1161  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie18.10.2011

 12,53PORADCA s.r.o. 1162  s DPH 36371271

Pri Celulozke 40 01001 Zilina

Aktualizácie 2012 V-úplné znenia20.10.2011

 37,35RAABE s.r.o. 1163  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Spr. tr. uč.-október 201120.10.2011

 56,00MEGGY skol.potreby,s.r.o. 1164  s DPH 36535290

Zeleznicna stanica 95173 Jelenec

Krieda bezpraš. biela18.10.2011

 62,22BJK Brodniansky Jozef 1165  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Kancel. mater.-ZŠ, ŠJ04.11.2011
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 269,65Vladimir Gregan 1166  s DPH 31024611

Mlynska 2 96301 KRUPINA

Pripojenie umývačky riadu02.11.2011

 948,43COPYLINE s.r.o. 1167  s DPH 36029254

Jana Kozaceka 7 96001 Zvolen

Kopírov. stroj Toshiba-I.st.02.11.2011

 1 282,70KOMERX PALIVA v.o.s. 1168  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie04.11.2011

 16,56KOMENSKY, s.r.o. 1169  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Poskytov. služieb virtuál. knižnice za 

10/2011

04.11.2011

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA 1170  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezpečov. úloh v obl. OPP09.11.2011

 33,19Marcela Oremova 1171  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezp. úloh v obl. BTS za 10/201109.11.2011

 39,84Roľnícke družstvo 1172  s DPH 209643 Prepchávanie odpadu09.11.2011

 40,00Ing. Marián Slejzák 1173  s DPH 33061246

Za kaštieľom 2 05311 Smižany

Vlajka Slovenska+vlajka Európska10.11.2011

 74,81T COM 1174  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 10/201104.11.2011

 81,67PZS-ANIMA, s.r.o. 1175  s DPH 44748060

Lučenecká cesta 2266/6 96096 ZVOLEN

Poskytov. služieb PZS za 10/201107.11.2011

 119,40SALL,v.o.s. 1176  s DPH 36015431

Pribinova 39 96301 KRUPINA

Čistiace prostr.-ZŠ, MŠ09.11.2011

 129,40LAWEX spol.s r.o. 1177  s DPH 36037800

Zvolenská cesta 25 97405 BANSKA BYSTRICA

Umýv. prostr. do myčky04.11.2011

 2,75Orange Slovensko,a.s. 1178  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Mobil, paušál-ZŠ15.11.2011

 35,38COOP JEDNOTA SD 1179  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostr.-ŠJ10.11.2011

 92,04NOMIland toys, s.r.o. 1180  s DPH 46353119

Magnezitárska 11 04013 Košice

Učeb.pomôcky-MŠ vzdeláv.08.11.2011

 180,00JF, spol. s r.o. 1181  s DPH 36620009

Záhradná 4 96212 DETVA

Základný kurz kuričov V. triedy18.11.2011

 475,69Mgr.Jozef Bella-did.hrac. 1182  s DPH 34366784

Športovcov 340 01701 POVAŽSKÁ BYSTRICA

Učeb.pom.-vl.pr. telocv.18.11.2011

 605,90NOMIland toys, s.r.o. 1183  s DPH 46353119

Magnezitárska 11 04013 Košice

Učeb. pom.-MŠ vzdeláv.08.11.2011

 70,68AGEM Computers,s.r.o. 1184  s DPH 35692715 MS Office Standard 201009.11.2011
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Kopčianska 63 85101 BRATISLAVA

 469,80AGEM Computers,s.r.o. 1185  s DPH 35692715

Kopčianska 63 85101 BRATISLAVA

PC AGEM Intelligence09.11.2011

 52,58ALEX, s.r.o. 1186  s DPH 36533859

Hadovska 870 94501 Komarno

Abeceda obrazy, ...-SZP30.11.2011

 65,00ADVERTIS/BIG MUSIC, s.r.o. 1187  s DPH 36699748

Nám. Š.Moyzesa 15 97401 Banská Bystrica

Púzdro na klávesy-vl.pr. DFS30.11.2011

 191,75L - TEX com s.r.o. 1188  s DPH 36755800

M. Rázusa 3 91101 Trenčín

Pracovné odevy,obuv-MŠ29.11.2011

 192,10L - TEX com s.r.o. 1189  s DPH 36755800

M. Rázusa 3 91101 Trenčín

Pracovné odevy-ZŠ29.11.2011

 1 305,20KOMERX PALIVA v.o.s. 1190  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie24.11.2011

 40,95RAABE s.r.o. 1191  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Nové právo v šk. praxi-nov. 201123.11.2011

 41,57Distribučná agentúra AD REM 1192  s DPH 11782889

Bojnická 10 83104 Bratislava 3

Učeb. pom.-SZP10.11.2011

 48,00LAWEX spol.s r.o. 1193  s DPH 36037800

Zvolenská cesta 25 97405 BANSKA BYSTRICA

Čistiace prostr.-ŠJ29.11.2011

 1 318,72KOMERX PALIVA v.o.s. 1194  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie30.11.2011

 16,56KOMENSKY, s.r.o. 1195  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Poskyt. služieb virt. knižn. za 11/201112.12.2011

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA 1196  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezpečov. úloh v obl. OPP06.12.2011

 33,19Marcela Oremova 1197  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezp. úloh v obl. BTS za 11/201106.12.2011

 40,95RAABE s.r.o. 1198  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Škols. stravov. v praxi-ŠJ29.11.2011

 53,00ELEKTRO - M.T. 1199  s DPH 

Bockayho nam. 55/2 96301 KRUPINA

Rádioprijímač-MŠ vzdeláv.12.12.2011

 57,06BJK Brodniansky Jozef 1200  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Kancel. mater.-ZŠ07.12.2011

 78,00VEMA s.r.o. 1201  s DPH 31355374

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

Školenie V425.11.2011

 78,88T COM 1202  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 11/2011-ZŠ,ŠJ; internet05.12.2011
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 81,67PZS-ANIMA, s.r.o. 1203  s DPH 44748060

Lučenecká cesta 2266/6 96096 ZVOLEN

Poskytov. PZS za 11/201106.12.2011

 92,81NOMIland toys, s.r.o. 1204  s DPH 46353119

Magnezitárska 11 04013 Košice

Hračky-MŠ vzdeláv.05.12.2011

 148,80VEMA s.r.o. 1205  s DPH 31355374

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

Poskyt.práva použív. akt. verzie 

12/11-11/12

08.12.2011

 1 298,05MULTIP SK, s.r.o. 1206  s DPH 44172460

A. Dubčeka 41 96501 Žiar nad Hronom

Guličk. počít.,vizualizér - SZP05.12.2011

 3,67Orange Slovensko,a.s. 1207  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál-obd. 8.12.-7.1.12-ZŠ15.12.2011

 38,38COOP JEDNOTA SD 1208  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostr. - ŠJ15.12.2011

 39,56RAABE s.r.o. 1209  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Vzdeláv. detí s poruch.-ZŠ13.12.2011

 45,43RAABE s.r.o. 1210  s DPH 31791620

Stefanikova 16 81104 Bratislava

Spriev. tr.uč. - XII./2011 /ZŠ/13.12.2011

 56,40ALL SECURITY GROUP-Ján Čásár 1211  s DPH 34323112

Voljanského 1368/16 96001 ZVOLEN

Revízia+skúška alarmu /EZS/16.12.2011

 66,70TOPAS-Milan Valasik 1212  s DPH 33296588

Svatotroj.nam.14 96301 KRUPINA

DVD, CD-rozpr.-MŠ vzdeláv.13.12.2011

 70,08Jana Meňušová 1213  s DPH 44194030

Majerský rad 648/55 96301 KRUPINA

Hračky - MŠ vzdeláv.15.12.2011

 74,62SALL,v.o.s. 1214  s DPH 36015431

Pribinova 39 96301 KRUPINA

Čist. prostr.-ZŠ, MŠ13.12.2011

 98,80Pro Solutions, s.r.o. 1215  s DPH 35848260

Hroznová 3/A 83101 Bratislava

Učeb.pom.-MŠ vzdeláv.14.12.2011

 140,00DJ-ROBO, Mgr. Róbert Klimko 1216  s DPH 33284181

Sebechleby 146 96266 SEBECHLEBY

Prenájom pódia-vl.pr. DFS16.12.2011

 1 332,22KOMERX PALIVA v.o.s. 1217  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie13.12.2011

 1 347,22KOMERX PALIVA v.o.s. 1218  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie20.12.2011

 72,88VEOLIA, a.s. 1219  s DPH 36644030

Partizánka cesta 5 97401 Banská Bystrica

Voda-ZŠ Pavilón27.12.2011

 75,00Čunderlíková Marta - MARTEX 1220  s DPH 40543129

Majerský rad 2461/79 96301 Krupina

Koberec-záujm. vzdeláv.22.12.2011

 88,80Vladimir Gregan 1221  s DPH 31024611 Páska,žiarivka,...-vl.pr. telocv.22.12.2011
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Mlynska 2 96301 KRUPINA

 128,00Ing.Slovacik-Polovnictvo 1222  s DPH 40539652

K.Kuzmanyho 559/3 96301 KRUPINA

Vzduch.puška - záujm. vzdeláv.22.12.2011

 141,10RNDr.Miroslava Liptáková 1223  s DPH 31027016

Šmidkeho 1380/7 96001 ZVOLEN

Servis PC - ŠJ27.12.2011

 144,53VEOLIA, a.s. 1224  s DPH 36644030

Partizánka cesta 5 97401 Banská Bystrica

Voda ZŠ-Hl. budova27.12.2011

 171,25VEOLIA, a.s. 1225  s DPH 36644030

Partizánka cesta 5 97401 Banská Bystrica

Voda - MŠ, ŠJ27.12.2011

 221,58DIEGO Zvolen, s.r.o. 1226  s DPH 44087306

Novohradská 24 99001 Veľký Krtíš

Koberec - MŠ28.12.2011

 310,68Print Trade s.r.o. 1227  s DPH 31585078

Čajkovského 8 98401 Lučenec

Dataprojektor - SZP27.12.2011

 348,98Didaktické hračky Bella 1228  s DPH 34366784

Športovcov 340 01701 Považská Bystrica

Pomôcky - záujm. vzdeláv.27.12.2011

 450,00MAL-DEN Stanislav Dendis 1229  s DPH 34791957 Maliarske práce v budove ZŠ28.12.2011

 471,11DIEGO Zvolen, s.r.o. 1230  s DPH 44087306

Novohradská 24 99001 Veľký Krtíš

Podlah. krytina do tried28.12.2011

 588,00Ing. Lubomír Selecký 1231  s DPH 30450241

Mierová 416 96233 BUDCA

Počítač ATX - ŠJ27.12.2011

 765,00Marián Bartík - STOLÁRSTVO 1232  s DPH 44114443

Za Uličkou 161 96261 BABINÁ

Zostava šatník. skríň - MŠ22.12.2011

 900,00Marián Bartík - STOLÁRSTVO 1233  s DPH 44114443

Za Uličkou 161 96261 BABINÁ

Vstavaná skriňa - MŠ22.12.2011

 1 219,92LAWEX spol.s r.o. 1234  s DPH 36037800

Zvolenská cesta 25 97405 BANSKA BYSTRICA

Nerezový pracovný stôl, regál - ŠJ21.12.2011

 1 237,70KOMERX PALIVA v.o.s. 1235  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie27.12.2011

 1 305,20KOMERX PALIVA v.o.s. 1236  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie29.12.2011

 1 320,22KOMERX PALIVA v.o.s. 1237  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie29.12.2011

 3 348,00LAWEX spol.s r.o. 1238  s DPH 36037800

Zvolenská cesta 25 97405 BANSKA BYSTRICA

Elektr. sporák - ŠJ29.12.2011


